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      BIOGRAFI E SHKURTËR

Për shumicën e njerëzve, STEM nuk tingël-
lon një gjë shumë interesante. Për mua, bota 
e Informatikës është një pasion që e kam 
ndjekur prej vitesh. Së fundmi, puna ime më 
solli një pozicion në Sitel, ku jam fokusuar në 
ndërtimin e biznesit dhe krijimin e mundë-
sive të reja për talentet e rinj në këtë fushë.

Jam diplomuar në Universitetin Barleti me 
Barchelor degree në Teknologji informacioni 
me minor në Menaxhim Biznesi, gjthashtu 
kam vazhduar studimet Master në Menax-
him i Teknologjisë së Informacionit.

PUNËSIMI AKTUAL

Aktualisht jam e punësuar si Organisation 
Manager tek Sitel sh.p.k, një kompani që 
mundëson punësimin në projekte me 
System Integrator me famë ndërkombëtare. 

Në Universitetin Barleti kam qenë pjesë e 
senatit studentor gjatë të 4 viteve të
studimeve Barchelor dhe Master duke u 
munduar të përmirësoj gjithnjë jetën 
studentore në kampus së bashku me 
koleget e mi. 
Barleti më mundësoi të merrja njohuri 
praktike të nevojshme për botën e punës. 
Stafi akademik më ka mbështetur dhe 
ndihmuar në hapat e para drejt karrierës 
time profesionale.


